

Hallo Friend Holding ApS

V.E. Gamborgs Vej 6, 2. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 66 23 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **31/5 2018**



Lasse Schytter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hallo Friend Holding ApS
V.E. Gamborgs Vej 6, 2. tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37 66 23 64
Stiftet: 4. december 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lasse Schytter

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, industri og investering.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.878. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab	-1.374	60
Andre finansielle indtægter	445	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3	0
Resultat før skat	-932	60
1 Skat af årets resultat	-6.946	-13
Årets resultat	-7.878	47
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	47
Disponeret fra overført resultat	-7.878	0
Disponeret i alt	-7.878	47

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	130.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	130.000	0
	Anlægsaktiver i alt	130.000	0
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	15.296	158
	Tilgodehavender i alt	15.296	158
	Likvide beholdninger	3.344	4
	Omsætningsaktiver i alt	18.640	162
	Aktiver i alt	148.640	162

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50
4	Overført resultat	96.140	104
	Egenkapital i alt	146.140	154
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	7
	Anden gæld	2.500	1
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	8
	Gældsforpligtelser i alt	2.500	8
	Passiver i alt	148.640	162

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	13		
Regulering af tidligere års skat	6.946	0		
	6.946	13		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	3	0		
	3	0		
3. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Tilgang i årets løb	130.000	0		
Kostpris 31. december 2017	130.000	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	130.000	0		
4. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	resultat	udbytte for	kr.
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	104.018	0	154.018
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.878	0	-7.878
Egenkapital 31. december 2017	50.000	96.140	0	146.140